
Lucrari de instalare de echipament de ventilatie si de aer conditionat

I.D.: 102736605

Data publicarii	11.09.24	Coduri CPV	45331200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.350,00 RON - 21.350,00 RON

Descriere: - Manopera lucrari montaj - 4.500 Ron + t.v.a. - Materiale traseu frigorific - 4.240 Ron + t.v.a. - Unitate interna de climatizare Haier AS68TEMHRA-C - 2 buc x 1700 Ron + t.v.a.= 3.400 Ron + t.v.a. - Unitate externa de climatizare Haier 1U68RENFRA-C - 2 buc x 2400 Ron + t.v.a. = 4.800 Ron + t.v.a. - Unitate interna de climatizare Haier AS50RCBHRA-4 - 1 buc x 1600 Ron + t.v.a. = 1.600 Ron + t.v.a. - Unitate externa de climatizare Haier 1U50MERFRA-4 - 1 buc x 2300 Ron + t.v.a. = 2.300 Ron + t.v.a. - Suport unitate externa - 3 buc x 170 Ron + t.v.a.= 510 Ron + t.v.a. Total : 21.350 Ron + t.v.a.
